

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119521

<u>Dodavatel</u>  50012 Hradec Králové VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 IČO: 25959263 DIC: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119521 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260119521 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 30.07.2026 Datum zd. plnění: 30.07.2026 Datum splatnosti: 29.08.2026 Objednávka: 260615672 z 29.07.2026 ID: 1037145 <u>Odběratel</u> (666) PHOENIX lékárenský vel.,s.r.o. PRAHA K pérovně 945 10200 Praha FA EDI IČO: 45359326 Tel.: 532184438 DIC: CZ45359326 r.kohutova@phoenix.cz
<u>Dodací adresa</u> PHOENIX lékárenský vel., s.r.o. K Pérovně 945/7 10200 Praha 10- Hostivař	

Import z EDI provedený 29.07.2026 11:08:52, objednávka odběratele 1260034327, zpráva 570199278

#	Kód	Kód3	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63430668	97801 05B	3307908	VIVAPHARM 100% kokosový olej na tělo a pleť 380ml 380.00ml EAN:8595635200564  Měrná cena: 380,58/l vč. DPH Šarže: F52N006, Expirace: 05.06.2027	6,00 ks	2.082Kg	119,52	144,62	21	717,12	150,60	867,72
2 63430667	950195 I2B	2664002	HerbExtract Čertův dráp masážní bylinný gel 250ml 250.00ml EAN:8594162054930  Měrná cena: 288,36/l vč. DPH Šarže: E62A067, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	5.49Kg	59,58	72,09	21	1 072,44	225,21	1 297,65
3 63430664	95151 H13A		VIVADERM Bakuchiol +ceramide Anti-age sérum 30ml 30.00ml EAN:8594056780891  Měrná cena: 7 628,67/l vč. DPH Šarže: D62A061, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	630g	189,14	228,86	21	945,70	198,60	1 144,30
4 63430661	95150 H12B		VIVADERM Bakuchiol +vitamin C pleťový krém 50ml 50.00ml EAN:8594056780655  Měrná cena: 4 021,00/l vč. DPH Šarže: H52A120, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	neuvedeno	166,16	201,05	21	830,80	174,47	1 005,27
5 63430656	95121 H14A	4945151	VIVADERM Collagen+hyaluron liftingové sérum 30ml 30.00ml EAN:8595635217340  Měrná cena: 7 628,67/l vč. DPH Šarže: B62A141, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	840g	189,14	228,86	21	1 134,84	238,32	1 373,16

6 63430654	95131 H15A	4945169	VIVADERM Syn-Ake peptide zpevňující sérum 30ml 30.00ml EAN:8595635217364  Měrná cena: 7 628,67/l vč. DPH Šarže: C62A030, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	840g	189,14	228,86	21	1 134,84	238,32	1 373,16
7 63430651	19526 G18A	3789956	VIVAPHARM Aloe Vera 97% zklidňující gel 100ml 100.00ml EAN:8595635206337  Měrná cena: 690,30/l vč. DPH Šarže: 2602113, Expirace: 13.02.2029	20,00 ks	2.38Kg	57,05	69,03	21	1 141,00	239,61	1 380,61
8 63430648	95120 H13B	4945136	VIVADERM Collagen hyaluron liftingový krém 50ml 50.00ml EAN:8595635217319  Měrná cena: 4 021,00/l vč. DPH Šarže: G62A077, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	1.84Kg	166,16	201,05	21	1 329,28	279,15	1 608,43
9 63430647	157907 G5B	3133940	VIVACOsun opalovací máslu argan.olej SPF6 200ml 200.00ml EAN:8595635200045  Měrná cena: 598,70/l vč. DPH Šarže: G62A040, Expirace: 30.11.2028	12,00 ks	2.904Kg	98,96	119,74	21	1 187,52	249,38	1 436,90
10 63430619	950402 I3B	2722180	HerbExtract Rakytníková mast regenerační 125ml 125.00ml EAN:8594162054985  Měrná cena: 511,84/l vč. DPH Šarže: J52A023, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	2.484Kg	52,88	63,99	21	951,84	199,89	1 151,73
11 63430618	7020106 D17A	4657871	VIVAPHARM Tea Tree Oil pečující krém na nohy 200ml 200.00ml EAN:8595635214226  Měrná cena: 302,20/l vč. DPH Šarže: E62A055, Expirace: PAO 12M	24,00 ks	5.472Kg	49,95	60,44	21	1 198,80	251,75	1 450,55
12 63430602	97901 C12B	2909142	BodyTip Arganový vlasový šampon 250ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 234,48/l vč. DPH Šarže: D62A071, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	8.82Kg	48,45	58,62	21	1 453,50	305,24	1 758,74
13 63430586	15051 G24A	3303576	VIVAPHARM Aloe Vera 97% chladičivý gel po opal.250ml 250.00ml EAN:8594162059058  Měrná cena: 260,36/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	96,00 ks	27.36Kg	53,79	65,09	21	5 163,84	1 084,41	6 248,25

14 63430581	7020102 D17B	4634763	VIVAPHARM Tea Tree Oil přírodní šampon lupy 200ml 200.00ks EAN:8595635211973  Měrná cena: 0,30/ks vč. DPH Šarže: B62A123, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	3.12Kg	49,95	60,44	21	599,40	125,87	725,27
15 63430551	950404 H7B	2722172	HerbExtract Cannabis konopná mast 125ml 125.00ml EAN:8594056785506  Měrná cena: 511,84/l vč. DPH Šarže: I52A085, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	942g	52,88	63,99	21	317,28	66,63	383,91
16 63430529	95202 C13A	2909175	VIVAPHARM kozí sprchový gel krémový 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 145,20/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	48,00 ks	23.232Kg	48,00	58,08	21	2 304,00	483,84	2 787,84
17 63430521	17004 A1	3539567	VIVACO Ricinový pleťový olej 100ml 100.00ml EAN:8595635204005  Měrná cena: 987,10/l vč. DPH Šarže: G62A084, Expirace: 23.07.2028	24,00 ks	3.144Kg	81,58	98,71	21	1 957,92	411,16	2 369,08
18 63430514	95200 C15A	2909035	VIVAPHARM kozí krém výživný pleťový 30+ 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 1 859,60/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	5.55Kg	76,84	92,98	21	2 305,20	484,09	2 789,29
19 63430512	97900 C15B	2909159	BodyTip Arganový výživný pleťový krém 50ml 50.00ml EAN:8594162056750  Měrná cena: 2 127,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	3.94Kg	87,90	106,36	21	1 758,00	369,18	2 127,18
20 63430509	950191 B10B	2611664	VIVAPHARM Serpensderm pleťový krém hadí jed 50ml 50.00ml EAN:8594162053988  Měrná cena: 4 034,20/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.94Kg	166,70	201,71	21	1 667,00	350,07	2 017,07
21 63430507	97601 B6B	2722305	BodyTip Norkový hydratační pleť.krém s vit.E 50ml 50.00ml EAN:8594162055104  Měrná cena: 1 441,80/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.9Kg	59,58	72,09	21	595,80	125,12	720,92
	Celkem			104.91Kg							

			Zaokrouhlení	1	-	-0.03	-0.03	0	-0.03	0	-0.03
--	--	--	--------------	---	---	-------	-------	---	-------	---	-------

QR platba



Celkem k úhradě: 36 017,00 Kč

Celkem bez DPH: 29 766,12 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	29 766,12	6 250,91	36 017,03

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana